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Turizm ve Gezi Kitapları
Güneydoğu Asya / Yuvarlak Dünyanın Köşeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Güneydoğu Asya / Yuvarlak Dünyanın Köşeleri yayını türkçedir. Güneydoğu Asya / Yuvarlak Dünyanın Köşeleri kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Okurum, Gezerim, Yazarım…
Bangkok’tan Phnom Penh’e,
Hanoi’den Luang Prabang’a,
Zümrüt Buda Tapınağı’ndan
Yatan Buda Tapınağı’na,
River Kwai Köprüsü’nden Phuket Adası’na
bir yudum Yılan likörü ya da pirinç şarabı, bir
şişe Bia Hoi, bolca deniz ürünü,
egzotik meyveler ile
GÜNEYDOĞU ASYA’NIN GİZEMLİ ÜLKELERİ
TAYLAND, KAMBOÇYA, VİETNAM, LAOS
 
Her satırı yaşandıktan sonra yazılmıştır.
 
Yuvarlak Dünyanın Köşeleri serisi ile 40 yılı aşkın meslek deneyiminde, 100’den fazla ülkeye seyahat eden Bülent Demirdurak’ın gezi güncelerini sizlerle buluşturuyoruz. Şehri duyarak, koklayarak, görerek ve
hissederek yaşamanız için, kitabınız, rehberiniz…








indir







Güneydoğu Asya / Yuvarlak Dünyanın Köşeleri kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Turizm ve Gezi Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Güneydoğu Asya / Yuvarlak Dünyanın Köşeleri kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Bir Osmanlı Anadolu Kentinde Tanzimat Reformları ve Kentsel Dönüşüm:Denizli (1839-1908) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Asena & Meral Akşener’in Dünü ve Bugünü kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Destinasyon Pazarlaması Kapsamında Paydaş Analizi: Çanakkale İli Örneği kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Mayıs 2023








Singapore City Guide (8th Edition)& kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Aralık 2021








Bisikletle Dünya Turu kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Mart 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































